
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024
Processo Administrativo Nº 4224/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

Data de Publicação: 30/08/2024 10:41:27

TOTAL DO PROCESSO:   506.411,10

1 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Item: 1

Descrição: Acetilcisteina 10% 3 ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,10

Unidade: AMP

Total Item: 3.540,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: ACETILCISTEINA 100MG/ML 
AMP 3ML

Valor Unit.: 3,54

Quant.: 1 Total: 3.540,00LOTE 1 Num: 437 Lance: 3,54

Item: 30

Descrição: Glicose 25% 10 ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,52

Unidade: AMP

Total Item: 2.350,00

Marca: SAMTEC 
BIOTECNOLOGIA LTDA

Modelo: GLICOSE 25% 10ML INJ 
PLAST

Valor Unit.: 0,47

Quant.: 1 Total: 2.350,00LOTE 30 Num: 623 Lance: 0,47

Item: 45

Descrição: METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML SC/IV/IM 1ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,51

Unidade: AMP

Total Item: 1.790,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: METILERGOMETRINA 
0,2MG/ML AMP (ERGOMETRIN)

Valor Unit.: 1,79

Quant.: 1 Total: 1.790,00LOTE 45 Num: 570 Lance: 1,79

Item: 47

Descrição: Metronidazol 0,5 MG/ML 100 ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,44

Unidade: BOLS

Total Item: 4.310,00

Marca: ISOFARMA/HALEXISTAR Modelo: METRONIDAZOL 0,5% INJ 
100ML GEN

Valor Unit.: 4,31

Quant.: 1 Total: 4.310,00LOTE 47 Num: 212 Lance: 4,31

Item: 49

Descrição: MORFINA 0,2 MG/ML 1ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,63

Unidade: AMP

Total Item: 3.850,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: MORFINA 0,2MG/ML AMP 
1ML DOLO MOFF

Valor Unit.: 3,85

Quant.: 1 Total: 3.850,00LOTE 49 Num: 194 Lance: 3,85

Item: 50

Descrição: Morfina 10 MG/ML 1ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,43

Unidade: AMP

Total Item: 2.410,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: MORFINA 10MG/ML AMP 
1ML ( DOLO MOFF)

Valor Unit.: 2,41

Quant.: 1 Total: 2.410,00LOTE 50 Num: 279 Lance: 2,41

Item: 71

Descrição: Soro glicosado 250 ML (intravenoso)

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 6,01

Unidade: BOLS

Total Item: 12.930,00

Marca: JP INDUSTRIA 
FARMACEUTICA S/A

Modelo: SORO GLICOSADO 5% 
250ML BOLSA

Valor Unit.: 4,31

Quant.: 1 Total: 12.930,00LOTE 71 Num: 747 Lance: 4,31

Item: 79

Descrição: SUXAMETONIO 100MG F/A

Quantidade: 100 Val. Ref.: 29,89

Unidade: AMP

Total Item: 2.319,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: SUXAMETONIO 100MG INJ

Valor Unit.: 23,19

Quant.: 1 Total: 2.319,00LOTE 79 Num: 132 Lance: 23,19

ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA EIRELI 09.182.725/0001-12 33.499,00

2 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Item: 2

Descrição: Ácido tranexamico 50 MG/ML 5 ML

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 5,29

Unidade: AMP

Total Item: 13.200,00

Marca: BLAU Modelo: 

Valor Unit.: 4,40

Quant.: 1 Total: 13.200,00LOTE 2 Num: 529 Lance: 4,40

ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

00.085.822/0001-12 13.200,00

Item: 3

Descrição: Adenosina 6 mg 2ml

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,90

Unidade: AMP

Total Item: 11.490,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 11,49

Quant.: 1 Total: 11.490,00LOTE 3 Num: 547 Lance: 11,49

Item: 12

Descrição: CEFEPIMA 2G IV/IM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 14,91

Unidade: F/A

Total Item: 13.190,00

Marca: BIOCHIMICO-RJ (RJ) Modelo: F/A

Valor Unit.: 13,19

Quant.: 1 Total: 13.190,00LOTE 12 Num: 216 Lance: 13,19

Item: 22

Descrição: Epinefrina (adrenalina) 1mg/ml 1ml

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,38

Unidade: AMP

Total Item: 2.140,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,07

Quant.: 1 Total: 2.140,00LOTE 22 Num: 755 Lance: 1,07

Item: 26

Descrição: FUROSEMIDA, 10MG/ML 2ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,57

Unidade: AMP

Total Item: 3.750,00

Marca: HYPOFARMA-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 0,75

Quant.: 1 Total: 3.750,00LOTE 26 Num: 618 Lance: 0,75

Item: 38

Descrição: Levofloxacino 0,5% 100 ml

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,34

Unidade: BOLS

Total Item: 8.710,00

Marca: HALEX ISTAR (GO) Modelo: BOL

Valor Unit.: 8,71

Quant.: 1 Total: 8.710,00LOTE 38 Num: 831 Lance: 8,71

Item: 41

Descrição: Lidocaina com vasoconstritor 2% 5 ml

Quantidade: 1.020 Val. Ref.: 1,40

Unidade: AMP

Total Item: 1.428,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: F/A

Valor Unit.: 1,40

Quant.: 1 Total: 1.428,00LOTE 41 Num: 962 Lance: 1,40

Item: 42

Descrição: Lidocaina sem vaso 2% 20 ml frs .

Quantidade: 1.020 Val. Ref.: 6,48

Unidade: F/A

Total Item: 4.273,80

Marca: HYPOFARMA-MG (MG) Modelo: FR

Valor Unit.: 4,19

Quant.: 1 Total: 4.273,80LOTE 42 Num: 064 Lance: 4,19

Item: 48 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Quant.: 1 Total: 3.640,00LOTE 48 Num: 034 Lance: 1,82

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 81.341,80

3 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Descrição: Midazolam 5MG/ML 3ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,23 Total Item: 3.640,00Valor Unit.: 1,82

Item: 56

Descrição: ONDANSETRONA 2MG/ML 4ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,88

Unidade: AMP

Total Item: 2.860,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,43

Quant.: 1 Total: 2.860,00LOTE 56 Num: 151 Lance: 1,43

Item: 65

Descrição: Salbutamol amp 0,5 MG/ML 1 ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,10

Unidade: AMP

Total Item: 10.610,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 10,61

Quant.: 1 Total: 10.610,00LOTE 65 Num: 758 Lance: 10,61

Item: 70

Descrição: Soro glicosado 100 ML (intravenoso)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 4,69

Unidade: BOLS

Total Item: 19.250,00

Marca: FARMACE-CE (CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 3,85

Quant.: 1 Total: 19.250,00LOTE 70 Num: 751 Lance: 3,85

Item: 5

Descrição: ALTEPLASE 50MG pó liofilizado

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.662,12

Unidade: FR

Total Item: 73.241,80

Marca: BOEHRINGER Modelo: NÃO SE APLICA

Valor Unit.: 3.662,09

Quant.: 1 Total: 73.241,80LOTE 5 Num: 210 Lance: 3.662,09

VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 53.204.333/0001-07 73.241,80

Item: 6

Descrição: Aminofilina 24 MG/10 ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,03

Unidade: AMP

Total Item: 748,00

Marca: TEUTO HOSP Modelo: AMPOLA

Valor Unit.: 3,74

Quant.: 1 Total: 748,00LOTE 6 Num: 490 Lance: 3,74

Item: 11

Descrição: BROMOPRIDA 10MG/ML 2ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,13

Unidade: AMP

Total Item: 8.050,00

Marca: WASSER FAR Modelo: AMPOLA

Valor Unit.: 1,61

Quant.: 1 Total: 8.050,00LOTE 11 Num: 527 Lance: 1,61

Item: 33

Descrição: Hidrocortisona 500 mg, uso im/ iv

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 6,15

Unidade: F/A

Total Item: 27.550,00

Marca: TEUTO HOSP Modelo: F/A

Valor Unit.: 5,51

Quant.: 1 Total: 27.550,00LOTE 33 Num: 160 Lance: 5,51

Item: 40

Descrição: LIDOCAINA C/ VASOCONSTRITOR 2% 20ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,52

Unidade: F/A

Total Item: 5.510,00

Marca: HYPOFARMA Modelo: F/A

Valor Unit.: 5,51

Quant.: 1 Total: 5.510,00LOTE 40 Num: 916 Lance: 5,51

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE 
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

47.454.600/0001-93 47.903,00

4 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Item: 44

Descrição: Meropenem 500 MG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,18

Unidade: F/A

Total Item: 6.045,00

Marca: ABL Modelo: F/A

Valor Unit.: 12,09

Quant.: 1 Total: 6.045,00LOTE 44 Num: 315 Lance: 12,09

Item: 7

Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO 1G + 200MG F/A

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 12,20

Unidade: F/A

Total Item: 20.000,00

Marca: BLAU Modelo: F/A

Valor Unit.: 10,00

Quant.: 1 Total: 20.000,00LOTE 7 Num: 042 Lance: 10,00

Item: 20

Descrição: ENOXAPARINA 60MG/0,6ML, USO SC/IV.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 22,93

Unidade: SER

Total Item: 9.768,00

Marca: MYLAM Modelo: SERINGA

Valor Unit.: 16,28

Quant.: 1 Total: 9.768,00LOTE 20 Num: 010 Lance: 16,28

Item: 21

Descrição: Enoxaparina 80 mg/ 0,8 ml

Quantidade: 300 Val. Ref.: 30,73

Unidade: UN

Total Item: 6.600,00

Marca: MYLAM Modelo: SERINGA

Valor Unit.: 22,00

Quant.: 1 Total: 6.600,00LOTE 21 Num: 208 Lance: 22,00

Item: 43

Descrição: Meropenem 1G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,06

Unidade: F/A

Total Item: 7.000,00

Marca: ABL Modelo: F/A

Valor Unit.: 14,00

Quant.: 1 Total: 7.000,00LOTE 43 Num: 597 Lance: 14,00

PSG COMERCIO FARMACÊUTICO LTDA 23.416.453/0001-07 43.368,00

Item: 8

Descrição: AMPICILINA 500 MG - FRASCO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,02

Unidade: FR

Total Item: 1.875,00

Marca: Prati Modelo: AMPICILINA 500 MG - 
FRASCO

Valor Unit.: 3,75

Quant.: 1 Total: 1.875,00LOTE 8 Num: 571 Lance: 3,75

ANIRAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
SERVICOS DE SAUDE LTDA

46.482.835/0001-26 1.875,00

Item: 9

Descrição: Atracurio 10MG/ML 5ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 14,57

Unidade: AMP

Total Item: 28.800,00

Marca: CRISTALIA 
1.0298.0135.007-0

Modelo: TRACUR 10MG/ML CX 
C/25AP X 5ML

Valor Unit.: 14,40

Quant.: 1 Total: 28.800,00LOTE 9 Num: 078 Lance: 14,40

Item: 13

Descrição: CLARITROMICINA DE 500MG

Unidade: F/A Marca: 
NEURAX/MANDALA/GUFIC 
1.0965.0004.001-1

Modelo: CLARITROMICINA 500MG 
CX C/1FA S/DIL GENERICO

Quant.: 1 Total: 23.800,00LOTE 13 Num: 853 Lance: 23,80

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0007-34 72.445,00

5 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 24,88 Total Item: 23.800,00Valor Unit.: 23,80

Item: 17

Descrição: Cloreto de sodio 0,9 % 10 Ml

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,37

Unidade: AMP

Total Item: 2.300,00

Marca: EQUIPLEX 
1.1772.0001.009-3

Modelo: CLORETO DE SODIO 0,9% 
C/200AP X 10ML PL

Valor Unit.: 0,23

Quant.: 1 Total: 2.300,00LOTE 17 Num: 333 Lance: 0,23

Item: 53

Descrição: Nitroprusseto de sódio 25 MG/ML 2 ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,76

Unidade: AMP

Total Item: 1.985,00

Marca: HYPOFARMA 
1.0387.0012.001-1

Modelo: NITROP 25MG/ML IV CX 
C/5AP X 2ML

Valor Unit.: 19,85

Quant.: 1 Total: 1.985,00LOTE 53 Num: 132 Lance: 19,85

Item: 60

Descrição: Polivitaminico 2 ml

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,44

Unidade: AMP

Total Item: 5.200,00

Marca: HYPOFARMA 
1.0387.0029.001-2

Modelo: HYPLEX B IM/IV CX C/100AP 
X 2ML

Valor Unit.: 1,04

Quant.: 1 Total: 5.200,00LOTE 60 Num: 800 Lance: 1,04

Item: 62

Descrição: Prometazina 50mg/2ml

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,88

Unidade: AMP

Total Item: 7.240,00

Marca: HIPOLABOR 
1.1343.0202.006-1

Modelo: PROMETAZOL 25MG/ML CX 
C/100AP X 2ML

Valor Unit.: 3,62

Quant.: 1 Total: 7.240,00LOTE 62 Num: 708 Lance: 3,62

Item: 63

Descrição: Propofol 10 mg/ml 10ml

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,26

Unidade: AMP

Total Item: 3.120,00

Marca: CRISTALIA 
1.0298.0134.011-3

Modelo: PROPOVAN 10MG/ML CX 
C/10AP X 10ML

Valor Unit.: 10,40

Quant.: 1 Total: 3.120,00LOTE 63 Num: 184 Lance: 10,40

Item: 15

Descrição: Cloreto de Potássio 10% 10ml

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,41

Unidade: AMP

Total Item: 660,00

Marca: SAMTEC 1559200010090 Modelo: AMP

Valor Unit.: 0,33

Quant.: 1 Total: 660,00LOTE 15 Num: 549 Lance: 0,33

Item: 36

Descrição: Hipoclorito de sódio 1% 1000 ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,08

Unidade: L

Total Item: 2.800,00

Marca: OXI QUIMICA 328510020 Modelo: LIT

Valor Unit.: 2,80

Quant.: 1 Total: 2.800,00LOTE 36 Num: 397 Lance: 2,80

Item: 75

Descrição: Sulfato de magnésio 10 % 10ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,05

Unidade: AMP

Total Item: 1.020,00

Marca: SAMTEC 1559200050025 Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,02

Quant.: 1 Total: 1.020,00LOTE 75 Num: 043 Lance: 1,02

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 10.230,00

6 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Item: 76

Descrição: Sulfato de magnésio 50 % 1O ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,16

Unidade: AMP

Total Item: 5.750,00

Marca: SAMTEC 1559200050092 Modelo: AMP

Valor Unit.: 5,75

Quant.: 1 Total: 5.750,00LOTE 76 Num: 742 Lance: 5,75

Item: 16

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML SOLUÇÃO ORAL-XAROPE - Frasco 100 ml

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,11

Unidade: FR

Total Item: 122,00

Marca: PRATI Modelo: IONCLOR

Valor Unit.: 2,44

Quant.: 1 Total: 122,00LOTE 16 Num: 735 Lance: 2,44

Item: 27

Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO IM/IV, 1ML

Quantidade: 400 Val. Ref.: 1,61

Unidade: AMP

Total Item: 508,00

Marca: SANTISA Modelo: 

Valor Unit.: 1,27

Quant.: 1 Total: 508,00LOTE 27 Num: 814 Lance: 1,27

Item: 28

Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO IM/IV, 2ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,51

Unidade: AMP

Total Item: 238,00

Marca: SANTISA Modelo: 

Valor Unit.: 1,19

Quant.: 1 Total: 238,00LOTE 28 Num: 765 Lance: 1,19

Item: 29

Descrição: Gliconato de cálcio 10% 10 ml

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,39

Unidade: AMP

Total Item: 1.188,00

Marca: HALEX ISTAR Modelo: 

Valor Unit.: 1,98

Quant.: 1 Total: 1.188,00LOTE 29 Num: 151 Lance: 1,98

Item: 34

Descrição: Hidroxido de aluminio 100 ml

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,94

Unidade: FR

Total Item: 121,50

Marca: IMEC Modelo: ALUMIMEC

Valor Unit.: 2,43

Quant.: 1 Total: 121,50LOTE 34 Num: 266 Lance: 2,43

Item: 39

Descrição: Lidocaina sem vaso 2% 5ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,53

Unidade: AMP

Total Item: 270,00

Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOCAINA

Valor Unit.: 1,35

Quant.: 1 Total: 270,00LOTE 39 Num: 831 Lance: 1,35

Item: 55

Descrição: Óleo mineral 100% (laxante) 100 ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,93

Unidade: FR

Total Item: 702,00

Marca: AIRELA Modelo: 

Valor Unit.: 3,51

Quant.: 1 Total: 702,00LOTE 55 Num: 716 Lance: 3,51

Item: 68

Descrição: Sorbitol 70% + Laurilsulfato de sódio

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,76

Unidade: Bisna

Total Item: 1.350,00

Marca: MOMENTA Modelo: MINILAX

Valor Unit.: 6,75

Quant.: 1 Total: 1.350,00LOTE 68 Num: 428 Lance: 6,75

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 25.279.552/0001-01 43.427,50

7 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Item: 72

Descrição: Soro glicosado 500 ml ( intravenoso )

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 6,83

Unidade: BOLS

Total Item: 38.290,00

Marca: JP Modelo: 

Valor Unit.: 5,47

Quant.: 1 Total: 38.290,00LOTE 72 Num: 723 Lance: 5,47

Item: 77

Descrição: Supositorio de glicerina adulto

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,70

Unidade: UN

Total Item: 338,00

Marca: BRASTERAPICA Modelo: GLICEL

Valor Unit.: 1,69

Quant.: 1 Total: 338,00LOTE 77 Num: 190 Lance: 1,69

Item: 78

Descrição: SUPOSITORIO DE GLICERINA INFANTIL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,51

Unidade: UN

Total Item: 300,00

Marca: BRASTERAPICA Modelo: GLICEL

Valor Unit.: 1,50

Quant.: 1 Total: 300,00LOTE 78 Num: 833 Lance: 1,50

Item: 18

Descrição: Diclofenaco de potassio 75mg/ 3ml

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,98

Unidade: AMP

Total Item: 9.400,00

Marca: FARMACE Modelo: CX-100 / MS 1108500160039

Valor Unit.: 0,94

Quant.: 1 Total: 9.400,00LOTE 18 Num: 741 Lance: 0,94

Item: 31

Descrição: Glicose 50 % 10ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,63

Unidade: AMP

Total Item: 2.800,00

Marca: EQUIPLEX Modelo: CX-200 / MS 1177200040146

Valor Unit.: 0,56

Quant.: 1 Total: 2.800,00LOTE 31 Num: 333 Lance: 0,56

Item: 32

Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO IM, 1ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,43

Unidade: AMP

Total Item: 308,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: CX-50 / MS 1049701910095

Valor Unit.: 1,54

Quant.: 1 Total: 308,00LOTE 32 Num: 621 Lance: 1,54

Item: 35

Descrição: HIDROXIDO FERRICO (NORIPURUM)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,68

Unidade: AMP

Total Item: 5.910,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: CX-5 / MS 1049714470048

Valor Unit.: 11,82

Quant.: 1 Total: 5.910,00LOTE 35 Num: 065 Lance: 11,82

Item: 51

Descrição: Neostgmina 0,5 MG 1ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,43

Unidade: AMP

Total Item: 125,00

Marca: BLAU Modelo: CX-3 / MS 1163701340029

Valor Unit.: 1,25

Quant.: 1 Total: 125,00LOTE 51 Num: 295 Lance: 1,25

Item: 58

Descrição: PANCURÔNIO 2 MG/ML 2ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,91

Unidade: AMP

Total Item: 1.382,00

Marca: FRESENIUS Modelo: CX-50 / MS 1004102040034

Valor Unit.: 6,91

Quant.: 1 Total: 1.382,00LOTE 58 Num: 428 Lance: 6,91

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08.774.906/0001-75 24.120,00

8 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



Item: 67

Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% USO RETAL 500ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,27

Unidade: BOLS

Total Item: 4.195,00

Marca: EQUIPLEX Modelo: CX-24 / MS 1177200100041

Valor Unit.: 8,39

Quant.: 1 Total: 4.195,00LOTE 67 Num: 926 Lance: 8,39

Item: 46

Descrição: METILPREDNISOLONA 500MG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,37

Unidade: AMP

Total Item: 15.610,00

Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: 500 MG PO LIOF

Valor Unit.: 31,22

Quant.: 1 Total: 15.610,00LOTE 46 Num: 199 Lance: 31,22

Item: 54

Descrição: Ocitocina 5UI/ML 1ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,12

Unidade: AMP

Total Item: 3.150,00

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: 5UI/ML AMP 1ML 

Valor Unit.: 3,15

Quant.: 1 Total: 3.150,00LOTE 54 Num: 687 Lance: 3,15

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 36.958.637/0001-32 18.760,00

Item: 69

Descrição: Soro fisiologico 0,9% 100 ML (intravenoso)

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 4,53

Unidade: BOLS

Total Item: 37.700,00

Marca: FARMACE Modelo: FARMACE MS 
1108500010215

Valor Unit.: 3,77

Quant.: 1 Total: 37.700,00LOTE 69 Num: 027 Lance: 3,77

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA

25.296.849/0001-85 37.700,00

Item: 80

Descrição: TRAMADOL 50MG AMP

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,67

Unidade: AMP

Total Item: 5.300,00

Marca: prati Modelo: cps

Valor Unit.: 1,06

Quant.: 1 Total: 5.300,00LOTE 80 Num: 522 Lance: 1,06

DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES

34.180.445/0001-12 5.300,00

9 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   REGIS SILVEIRA DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RÚBIA ESTEVES MACHADO BRAGA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   EVERTON FERREIRA MACHADO

10 de 10Gerado em: 19/09/2024 11:54:36

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ


